
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Eintracht W… R

I II III IV V VI Punkte
7 6 11 14 9 8

2515 2
22:18 20:14

╳

13
23

3
14
24

5
16
25

6
17

7
20

10
21

Auszeit

20:15

Ende
19:22 B  SSVG Eichwa… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 7 14 22 11

2012
13:18

0
9
19

2
11
20

3
12

4
13

6
17

8
18

Auszeit

12:17

S
A
T
Z

2

Start
19:25 B  SSVG Eichwa… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 12 22 11 4

19

╳

11
5
13

7
15

8
17

9
18

10
19

Auszeit

10:14
13:17

Ende
19:54 A  Eintracht W… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 15 9 2 7

2514
17:14

3
15

6
17

7
18

9
19

11
20

14
25

Auszeit

18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:57 A  Eintracht W… R

I II III IV V VI Punkte
7 6 11 15 9 2

2512 14
18:14 18:14
21:19

╳

11
21

2
12
22

4
14
24

5
18
25

8
19

10
20

Auszeit

19:16
24:22

Ende
20:29 B  SSVG Eichwa… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 7 12 22 11

226
13:15
13:18

3
11
19

4
12
20

6
13
22

8
14

9
16

10
18

Auszeit

13:15
13:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer (Vorrunde 1)
Männer

A  Eintracht Wiesbaden vs. SSVG Eichwald B
Spiel 19 11.12.2021 19:00 Uhr

SH am 2. Ring Wiesbaden
65187 Wiesbaden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Eintracht W… 11/12
1 König, Alexander X
2 Pfeiffer, Brandon X
6 Schadt, Alexander X
7 Wowniuk, Dawid X
8 Macfarlane, Dirk X
9 Grautegein, Falk X

11 Ott, Johannes X
12 Pfeiffer, Cedric Maxi… X
14 Haas, Joshua X
15 Schmittdiel, Yannek X
19 Sandlos, Maurice
A  Libero
1 König, Alexander X
A  Offizielle
T Müller, Heike E

CT Unverdorben, Tim E

C

B  SSVG Eichwa… 12/12
3 Schraad, Björn
4 Köhl, Philipp X
6 Koch, Markus X
7 Kornienko, Jurij X
9 Otto, André X

10 Fritsche, Eric Luca X
11 Ossipov, Alexej X
12 Wagenknecht, Felix X
14 Henkel, Sebastian X
15 Kopp, Dirk
21 Litterst, Christian
22 Gocke, Fabian X
B  Libero
9 Otto, André X

21 Litterst, Christian
B  Offizielle
T Kopp, Dirk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Eintracht W… SSVG Eichwa… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 22 20 0 1 1
1 1 1 25 2 29 19 0 0 2
2 3 1 25 3 32 22 0 2 2

4
5

4 6 3 75 83 61 0 3 5
Start: 19:00 Ende: 20:29 Dauer: 1:29

Sieger: Eintracht Wiesbaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hennersdorf, Robert DE 1
2 Zachhuber, Justin 2

Schreiber 3
Schr. Frauendorf, Julia 4

Assist. Müller, Steffi

Dokument erstellt: 11.12.2021 20:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


