

Oberliga – Männer (Vorrunde 1)

Männer

(A) Eintracht Wiesbaden vs. SSVG Eichwald (B) Spiel 19

11.12.2021 19:00 Uhr

SH am 2. Ring Wiesbaden 65187 Wiesbaden



12/12

				S	Sta 19:		A) Eintra	acht V	٧	R	En 19:		В	ssvg	Eichw	/a	s
	Αι	ufschl	agfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	ırtaufs	tellung	A	7	6	11	14	9	8		4	10	7	14	22	11	
Ĭ		Sp	ielernr.					15		2	25				12			20
ufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ				22:18		20:14	į				13:18			
Ā	.,	Spi	elstand															
		1.	5.	1	X	3	5	6	7	10	Auszeit	0	2	3		6_	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	13 23	14 24	16 25	17	20	21	20:15	9 19	11 20	12	13	17	18	12:17

S		art :25	В	SSVG	Eichw	/a	R	En 19:	de :54	A) Eintra	acht W	<i>I</i>	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	7	12	22	11	4		6	11	15	9	2	7	
ı							19			14				25
Z										17:14				
2	X	5	7	8	9	10 19	Auszeit		6		9.0	11	14 (25)	Auszeit
2	11	13	15	1 7	18	7.9)	10:14 13:17	15	1 /	18	19	20	∠ ೨)	18:17

				S	St. 19:		A Eintracht W			R		de :29	B	s				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		7	6	11	15	9	2		4	10	7	12	22	11	
Aufstellung		S	pielernr.	T		(1)		14			25						(9)	22
ufste	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Z		18:14		18:14									13:15	
A		5	ileistatiu			21:19											13:18	
		1.	5.	2	Χ.	2.0		5	8	10	Auszeit		4	6			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 21		14 24	18 25	19	20	19:16 24:22	11 19	12 20	13 22	14	16	18	13:15 13:17

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

_					5	ll l	III	IV	V
		A	ufsch	lagfolge	Λ				
		Sta	artauf	stellung					
	illu		S	pielernr.					
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z				
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5				

SI	11 111	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																			
Т					-							.							.
Z												.							-
					Auszeit							Auszeit							Auszeit
5																			
					R	amarl	kunge	n								Erack	nisse	<u> </u>	

	V	VI	D	unl	kte	A	Eintracht W	11/	12	\bigcirc	SSVG Eichwa	12/	12
	V	VI		uIII	rie	1	König, Alexander		Χ	3	Schraad, Björn		
						2	Pfeiffer, Brandon		Χ	4	Köhl, Philipp		Х
						6	Schadt, Alexander		Χ	6	©Koch, Markus		Х
						7	© Wowniuk, Dawid		Χ	7	Kornienko, Jurij		Х
						8	Macfarlane, Dirk		Χ	9	Otto, André		Х
			_		eit	9	Grautegein, Falk		Χ	10	Fritsche, Eric Luca		Х
			-			11	Ott, Johannes		Χ	11	Ossipov, Alexej		Х
						12	Pfeiffer, Cedric Maxi		Χ	12	Wagenknecht, Felix		Х
						14	Haas, Joshua		Χ	14	Henkel, Sebastian		Х
						15	Schmittdiel, Yannek		Χ	15	Kopp, Dirk		
, I	onisse					19	Sandlos, Maurice			21	Litterst, Christian		
	SSVG			_	B)	A) Libero			22	Gocke, Fabian		Х
_		_	wa G	`	$\overline{}$	$\frac{\smile}{1}$	König, Alexander	П	Х	(B) Libero		
	Dauer 22	P 20	0	1	1	A) Offizielle			9	Otto, André		Х
	29	19	0	0	2	$\frac{\circ}{1}$	Müller, Heike	Т	E	21	Litterst, Christian		
	32	22	0	2	2	CT	,		E	(B)) Offizielle		
							'			T	Kopp, Dirk		Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	nisse)			
		A) E	int	rach	t W	SSVG	Eich	wa	((B)
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		1	2	1	25	1	22	20	0	1	1
		1	1	1	25	2	29	19	0	0	2
	ſ	2	3	1	25	3	32	22	0	2	2
	ſ					4					
						5					
	ı	4	6	3	75		83	61	0	3	5
		St	art	19	:00	Ende:	20:29	Da	uer	1:2	29
		Sie	ge	r: E	intra	acht W	iesbad	en			3:0

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Hennersdorf, Robert	DE	1	
2	Zachhuber, Justin		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Frauendorf, Julia		4	
Assist.	Müller, Steffi			

Dokument erstellt: 11.12.2021 20:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de